
ZARZĄDZENIE NR 12/2018 

WÓJTA GMINY ŁUKTA 

Z DNIA 27 LUTEGO 2018 R.

w sprawie zaciągnięcie kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie § 11 Uchwały Rady Gminy Łukta Nr XLII/231/2017 z dnia 28 grudnia 2017 

r. w sprawie budżetu na rok 2018 zarządzam, co następuje:

§ 1-

1. Zaciągnąć kredyt w wysokości 300.000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu gminy na rok 2018 r.

2. Spłata kredytu nastąpi do dnia 31 grudnia 2018 roku.

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel In blanco.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia z mocą obowiązującą w roku 2018 i podlega 

ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

m n * - i nr f t n h r r t  Malino Wiki


